[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	15.07.2011

	№ 36

Томская область

г.Кедровый
	Об отмене решения Думы города Кедрового от 31.05.2006 № 49 «Об утверждении Положения о прогнозной деятельности в муниципальном образовании «Город Кедровый» и Положения о муниципальных целевых программах»

В соответствии со статьями 173, 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 31.05.2006 № 49 «Об утверждении Положения о прогнозной деятельности в муниципальном образовании «Город Кедровый» и Положения о муниципальных целевых программах».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю Кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                            С.Н. Ковалев

	И.о. Мэра города Кедрового

                                 Ж.Ю. Горячева